CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

INDICAÇÃO Nº 387/2016

Maringá, 08 de abril de 2016.

Atendidas as formalidades regimentais, o Vereador adiante nomeado, após o

deferimento pela Mesa, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, Carlos Roberto Pupin, que

determine a realização de vistoria técnica na árvore existente na Rua Octávio Perioto, defronte do

Colégio Estadual Doutor Osvaldo Cruz, na Zona 01.

Destaca-se que a referida árvore encontra-se inclinada sobre o Colégio Estadual

Doutor Osvaldo Cruz com risco de cair, podendo causar acidentes com transeuntes ou danos ao
patrimônio particular.

Atenciosamente, Vereador Ulisses de Jesus Maia Kotsifas.

Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Ulisses de Jesus Maia Kotsifas, Vereador,
em 11/04/2016, às 17:28, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.cmm.pr.gov.br/verifica

informando o código verificador 0025478 e o código CRC 01FB8760.

15.0.000004724-1 0025478v2